Præsen-

Præsentarium argentum. quod Græca mercede persoluitur, vt alibi loquitur. Most. 2. 1. v. 14.
Præsentarium malum. Pœn. 3. 5. v. 48.
Præsentates pro viuis. Caf. Prol. v. 20.
Præsentire. Pseud. 1. 4. v. 15. & I. 5. v. 11. Trin. 1. 2. v. 135.
Præsentis pecunia mere. Men. 5. 9. v. 97.
Præses ex præsentio. Rud. 4. 4. v. 7.
Præsidem locum præbere. Caf. 5. 1. vers. 12.
Præsidere custodiam notat, & quasi custodiæ præfecturam & præfidatum: Quandoq; est verbum in casto operantium. Most. 5. 1. v. 47. *Hic ego tibi præsidere, ne interbitat quæstio.* Truc. 4. 2. v. 5. *Curtius* lib. 4. *Quod si percussis Mazæus, qui præsidet ibi itineri, superuenisset, ingens clades accipi potuit.* Idem lib. 3. *Naues, quæ Hell: sponto præsiderent.*
Præsidium, auxilium. Cist. 4. 2. vers. 2. Rud. 3. 3. v. 31.
Præsidium pro viatico. Pœn. 3. 3. v. 56. Perf. 1. 3. v. 45.
Præsidium præstare. Rud. 3. 3. v. 21.
Præsidium. Stich. 3. 2. v. 13.
Præsternere folia. Pœn. 2. 1. v. 32.
Præstigiator a præstringendo. Aul. 4. 4. v. 3. Quia præstringunt oculos suis præstigijs.
Præstigiatrix mulier. h. e. venefica, præstigijs faciens. Amph. 2. 2. v. 150.
Præstigiator. Pœn. 5. 3. v. 6. Truc. 1. 2. v. 31.
Præstigia pro *subdolis fallacijs.* Capt. 3. 3. v. 9.
Præstinare δερξικῶς pro edere. Most. 3. 1. v. 108.
Præstinare pro emere & emendo tenere. Capt. 4. 2. v. 68. Most. 4. 2. v. 58. Epid. Arg. vers. 4. & 2. 2. v. 93. Pseud. 1. 2. v. 36.

Præstituræ diem. Pseud. 1. 1. v. 57. & verbum iuris antiqui.
Præstituræ dies. Pseud. 2. 2. v. 29.
Præstito esse. In promptu, in mundo. Epid. 5. 1. v. 46. Men. 5. 6. v. 21. Trin. 4. 1. v. 18.
Præstio facere. Merc. 2. 2. v. 7.
Præstringere aciem. Truc. 2. 6. v. 11.
Præstringere aciem oculorum. Merc. 5. 3. v. 7.
Præstolari aliquem. Caf. 3. 3. v. 15. Epid. 2. 2. v. 33. 37. Most. 5. 1. v. 18. Pœn. 5. 3. v. 50. Truc. 2. 3. v. 15. Alias *Datiuo* iungitur. Ter. Eun. 5. 5. *Quem præstolare? Parmeno.* *Donatus:* Noud quem dixit, non, cui. Cicero *Catilin.* *Qui tibi ad forum præstolarentur.* Notauit idem *Eo-graphius* vetus interpret *Terentij.* *Præstolor* est præstolo sum, appareo, id est, obsequor.
Præstringo. Mil. 1. 1. v. 4. *Oculorum aciem præstringere.* hoc est, obnubere *αὐαυῶν.* Mirum quantas seras ducant, quantas λογμιαζῶν, quanta tandem vitilitigia pæne omnes Critici & litteratores do recta & germana huius verbi scriptio. Ego lites illas meas non facio, nec puto periculum vel Græciæ vel Germaniæ imminere ob caninam istam litteram, quæ huius belli materies. Lubens tamen assentiar ijs, qui ex omnibus Mss. libb. contra *Labinum* defendunt *π* *Præstringere.* vide potissimum *Ind.* *Gifanii* in *Lucretium.* Vim *Phraſcas* *Plautinæ* eleganter expressit *Seneca* *Thyest.* act. 3. v. 413. — *clarus hic regni nitior Fulgore non est, quod oculos falso auferat.* Et *Laberius* apud *Agell.* lib. 10. cap. 17. *Democritus Aderites Physicus Philosophus*